Prijzen en Bekers HGC

Bijgewerkt tot en met 10.04.2022
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1. Lisanne Lejeune schaal

Lisanne is onze eigen HGC-trots. In 2013 werd zij 50 en ter gelegenheid daarvan besloot het bestuur
een beker in te stellen met haar naam. Omdat zij altijd een kanon was met de strafcorner, werd het
de Lisanne Lejeune Schaal (het werd geen beker maar een schaal) voor het "strafcornerkanon" in de
Jeugd.

Lisanne reikte zelf deze schaal uit. Ze vertelde dat er over haar werd verteld dat zij een talent was,
maar dat alleen door oeverloos oefenen haar strafcorner zo goed is geworden. Dus aan alle
jeugdhockeyers van HGC: oefenen is super belangrijk!

Op 24 mei 2014 werd de Lisanne Lejeune schaal voor de eerste maal uitgereikt aan Mace van
Leeuwen (JA1).

Mace scoorde in de voorcompetitie 22x waarvan 15x uit de strafcorner en had daarmee een groot
aandeel in het behalen van de landelijke competitie. In de landelijke competitie scoorde hij 14 x
waarvan 8 uit een strafcorner. Hiermee stond 4e op de lijst van topscorers in de landelijke competitie
Jongens A. Hij is in het seizoen 2010-2011 overgekomen van Alphen naar HGC, begon toen in JB1.

Winnaars Lisanne Lejeune Schaal (strafcornerkanon in de Jeugd)

2014 Mace van Leeuwen (JA1)
2015 Olivier de Ronde Bresser (JA1)
2016 Lisa Lejeune

2017 Diederik Kokkedee

2018 Isis van Loon

2019
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2. Madzy Rollin Couquerque Beker

Ons erelid, mevrouw Madzy Rollin Couquerque, vierde haar triomfen in HOC, dat in de jaren
*20 en ‘30 dertien landskampioenschappen behaalde. Mevrouw Rollin Couquerque heeft in
1983 een wisselbeker ter beschikking gesteld voor het clublid (vrouw of man), dat zich bij
uitstek voor HGC's dameshockey verdienstelijk heeft gemaakt.

Winnaars Madzy Rollin Couquerque Beker (HGC-trofee voor verdiensten voor

dameshockey)

1983 Yvonne Buter
1984 Eveline Bongaerts
1985 Annet Doeschot
1986 Lieke Dirkes

1987 Alexandra Royaards
1988 Eveline Kuik

1989 Lisanne Lejeune
1990 Jet Fischer

1991 (niet uitgereikt)
1992 (niet uitgereikt)
1993 Milena van Not
1994 (niet uitgereikt)
1995 Mark Kaptein
1996 Ernst Boekhorst
1997 (niet uitgereikt)
1998 Muriel Povel

1999 (niet uitgereikt)
2000 (niet uitgereikt)

2001 (niet uitgereikt)

2002 Marieke van Doorn
2003 (niet uitgereikt)

2004 Robbert-Paul Aalbregt
2005 Madeleine Buise
2006 (niet uitgereikt)

2007 Helen Lejeune-van der Ben
2008 Ellis Holst-Verbakel
2009-12  (niet uitgereikt)

2013 Peter Taylor

2019 Robbert-Jan de Vos
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3. Ad Stok Beker

Deze beker is in het leven geroepen ter nagedachtenis aan de “"HGC-er van de Eeuw” Ad
Stok en wordt ieder lustrumjaar aan een bijzondere vrijwilliger uitgereikt. De beker
representeert het grote scala aan werkzaamheden waarvoor Erelid Ad Stok zich op HGC
decennialang heeft ingezet. Van tophockey tot minihockey, van barcrew tot scheidsrechter,
bestuurlid, lid van de lustrumcommissie en tal andere commissies tot jeugdbestuur; iedereen
kan deze prestigieuze beker winnen, mits deze vrijwilliger zich duurzaam inzet voor onze
club.

Winnaars Ad Stok Beker (HGC-beker voor grote verdiensten als vrijwilliger, alleen
uitgereikt in lustrumjaren, voor het eerst bij HGC 105, op 25 september 2011)

2011 Sandra Vos-Dijkstra
2017 Simon Ceulemans
2022 Marc Sonneveldt
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4. Hauw van Lau

Houw van Lau

De keeperstrofee Houw van Lau dateert van 1977 en werd door erelid Laurens Hermsen
aangeboden om jaarlijks uit te reiken aan de minst gepasseerde keeper of keepster
(senioren / junioren), of aan het minst gepasseerde clubteam spelend met wisselende

keepers.

Winnaars Houw van Lau (HGC-trofee voor minst gepasseerde keeper c.q. elftal)

1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

Dennis Verhoeven
Hanneke Boogaerdt
Yvonne Buter

Marlies Pruyt

Karlijn Farwerck
Dames 10

Frits Kool

Duck den Hoed
Elsbeth Edel

Gail Bieger

Madeleine Smit
Dames 12

Meisjes D3

Kari-Anne Swart
Jongens C3

Lies Verveld
Welmoed Schouten-Blijdenstein
Malinda de Vos van Steenwijk
Marieke de Sonnaville
Meisjes B2

Eefje Beyer

Dames 9

Dames 7

(niet uitgereikt)
Maureen Van Hamel
Meisjes D1

Laura van Jaarsveld
Floor van der Schriek
Mickey Boasson

Kiki Gunneman
Dominique Smit

Kiki Gunneman
Meisjes C2 2010-2011
Stijn van Dommelen
Bente Captein

Pagina 5 van 22



2014
2015
2016
2017
2018
2019

Stijn van Dommelen (2e keer!)
Quine Schuuring MB4

Julotte Christiaansen

Eline Begeman

MD7

Jonne Staats
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5. "Digizelle"-beker (HGC ICT-award)

In 2006 werd deze beker ingesteld voor die vrijwilliger binnen HGC die zich bijzonder heeft
ingespannen op het gebied van informatie- en communicatietechnologie ten behoeve van

HGC.

De "Digizelle"-beker is eigenlijk de HGC ICT-Award. De digitalisering van HGC gaat steeds
verder. Het meegaan met de tijd: draadloze netwerken, een up-to-date en bijgewerkte
website, een electronische on-line ledenadministratie, een actuele app voor smartphones en
tablets enz. enz.: het vergt allemaal veel tijd en inspanning.

Winnaars "Digizelle"-beker (verdiensten op gebied van ICT voor HGC)

2006

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Hans Saris

Jan Willem Baart
Teun Roodvoets
Rik Komor

Kiki Slooter

niet uitgereikt
Dorothee ter Kulve
Adriaan Kok
niet uitgereikt
niet uitgereikt
niet uitgereikt
niet uitgereikt
niet uitgereikt
niet uitgereikt
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6. Stephan Veen Beker

In 2001 stelde het bestuur een beker in, bestemd voor de meest aansprekende
jeugdhockeyer en genoemd naar erelid Stephan Veen, oud-aanvoerder van Heren 1 en van
het Nederlands elftal, nadat deze door de internationale hockeyfederatie tot twee keer toe
was uitgeroepen als beste speler ter wereld (in 1998 en 2000).

Winnaars Stephan Veen beker (Meest aansprekende jeugdhockeyer)

2002 Mike Husken
2003 Steven Verweij
2004 Flo Gunning
2005 Tessa Boersma
2006 Henriétte Mansell
2007 Marili Visch

2008 Mike Komor
2009 Rogier Trip

2010 Michael Kwee
2011 Koen Bakhuis
2012 Martine Trip
2013 Roos Hoekstra
2014 Kiki Gunneman
2015 Fay van der Els
2016 Bernard Richters
2017 Luna Fokke
2018 Kars Scheepmaker
2019 Douwe Vis
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Jeugdpullen Jongen en Meisjes
Jeugdpullen

HGC’s oud-H1 arts Coks Bosman stelde in zijn functie van bestuurslid jeugdhockey in 1991
twee tinnen bierpullen in, bestemd voor de jaarlijks aan te wijzen jeugdcoaches van het jaar,
zowel bij de meisjes als de jongens.

Winnaars Jeugdpullen M/J(HGC-trofeeén voor actieve meisjes- en
jongenscoaches)

1991 Meisjes B4: Lodewijk van Dijk
Jongens A2: R.D. van Haersma Buma
1992 Meisjes C2: Loes Plaisier
Jongens B4: Roelof van der Schans en Rob Staartjes
1993 Meisjes B4: Maarten van Berckel
Jongens B2: Bert Bos
1994 Meisjes B3: Jeltje Hoogerwerf
Jongens C2: Michiel Rahusen
1995 Meisjes B1: Jan Troe
Jongens B3: Robbert-Jan Donker
1996 Meisjes E1: Joy Heerema en Carel Rikken
Jongens C1: Onno Husken
1997 Meisjes A4: Rob Staartjes en Kees de Wolf
Jongens B2: René Duit
1998 Meisjes Al: Jorien Schuit
Jongens B1: Arnoud Troe
1999 Meisjes B2: Dirk Jelgerhuis Swildens
Jongens A2: Henk van Wijlen
2000 Meisjes D8: Reynier van Voorst tot Voorst en Jan-Jaap Westenbrugge
Jongens B2: Els Baart en Piet Hein Deiters
2001 niet uitgereikt
2002 Meisjes C4: Mark Vos, Cees Stutterheim en Coen de Bruin
2003 Meisjes C3: Wouter Korijn
Jongens A3: Hans Saris
2004 Meisjes B1: Eric-Jan Iding
Jongens Al: Andrew Meredith
2005 Meisjes B3: Stef Kenens en Lotty van Wulfften Palthe
Jongens C2: Govert van Beusekom
2006 Meisjes C1: Marc Becht
Jongens C1: Alex Anich
2007 Meisjes C5: Jan Valkier en Jan Nieuwenhuizen
Jongens A1l: Phil Edwards
2008 Meisjes D1: Lieneke Darnold
Jongens C2-JB2: Theo de By
2009 Meisjes A3: Sjaak van Leeuwen

Jongens A3: Richard Boasson
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2010

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

Meisjes MC2: Sylvia Kohlinger

Jongens Al: Mark Bouwman

Meisjes C2: Anton Huizing en Bas Vletter

Jongens A2 en B2: Nicolaas de Ronde Bresser
Meisjes C4: Rudolph van den Bosch en Frederic Barge
Jongens A3: Tjeerd Boven

Meisjes B1: Robbert Delissen

Jongens A6: Frank Eggink

Meisjes B2: Trees Scholvink

Jongens D5: Jorien Broekhorst

Meisjes B4: Floris van de Klashorst en Christian Erd
Jongens JB3: Martijn van Dis

Meisjes MA5 Obbe Kok en Frederic Barge

Jongens JD5 Johan Lemckert en Jochem Sauer
Meisjes MC9 Joura Nahon-Ortega

Jongens ID1 Luc Schellekens

Meisjes B4 Mies en Lisa Bellier

Jongens B2 Sjoerd Feitsma, Martijn van der Steen, Jaap van Leggelo, Ernst

Boekhorst
Meisjes D2 Natasja Marcheé-Leeflang & Annemarie v.d. Velde
Jongens Funky’s Myriam Schulte-Sturm
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7. Ronald Brouwer Beker

In 2006 stelde het bestuur een beker in, bestemd voor de meest aansprekende mini-
hockeyer en genoemd naar Ronald Brouwer, speler van Heren 1 en van het Nederlands
elftal, bij diens vertrek van HGC.

Ronald, Ronnie, is als jonkie naar HGC gekomen en heeft HGC 8 jaren laten genieten van
zijn hockeykunsten. In die tijd heeft Ronald altijd veel aandacht gehad voor de allerjongste
hockeyers. Hij gaf clinics aan mini- en jeugdteams en deed ook mee aan de open dagen.
Ronald was een sportief voorbeeld voor de jonge jeugdhockeyers van HGC.

Winnaars Ronald Brouwer beker(Meest aansprekende mini-hockeyer)

2006 Dominique Bouma
2007 Jurriaan Reyes
2008 Fay van der Elst
2009 Julie Vintges

2010 Bernard Richters
2011 Frederique Soons
2012 Isis van Loon

2013 Dylan Walonker
2014 Noah Fokke

2015 Lodewijk de Wild
2016 Lieseloth de Vetten
2017 Juul Sauer

2018 Xavier van der Velden
2019 Noortje de Vogel
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8. De Gouden Stick

In mei 2010 ingestelde prijs voor het seniorenteam dat in de reguliere competitie de meeste
doelpunten heeft gemaakt. Deze Gouden Stick hangt in het clubhuis ter aanmoediging van
alle seniorenteams om de keeper van de tegenpartij zoveel mogelijk te passeren.

Deze "trofee" werd voor het eerst uitgereikt op 16 mei 2010 aan Dames 5, dat maar liefst
164 doelpunten produceerde in seizoen 2009-2010.

winnaars:

2009-2010 Dames 5 (164)

2010-2011  Heren Vet. C (105)
2011-2012  Heren Vet. A (???)
2012-2013  Heren Vet. A (124)
2013-2014  Heren Vet. A (105)
2014-2015  Dames Di. Veterinnen B (77)
2015-2016  Dames 3 (95)

2016-2017 Dames 2 (78)

2017-2018  Dames Di. Veterinnen B (119)
2018-2019  Heren Vet. A (103)
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9. Vikingskipet Aldis

Op 7 december 1985 werd HGC's tweede kunstgrasveld, de Groene Weide, officieel geopend
met een minitoernooi. Op die heugelijke zaterdagmorgen overleed de minicodrdinator van
HGC, mevrouw Aldis Schotel. Zij was Noorse van geboorte en ter nagedachtenis aan haar
wordt jaarlijks een minitoernooi georganiseerd. Aldis’ echtgenoot Jouke Schotel en kinderen
Bente en Atle stelden de wisselprijs Vikingskipet Aldis beschikbaar: een Noors Vikingschip.
Vanaf 1986 tot heden ieder jaar voor de jeugd Winnaars: gelegenheidscombinaties uit de
mini’s.

Winnaars Vikingskipet Aldis (HGC-trofee mixed minitoernooi zestallen
jongens/meisjes E)

1986 Skagerakkers

1987 Trollen

1988 Nordkappers

1989 (niet gespeeld)

1990 Glittertinders (na vér schieten)

1991 Brodhokiérs

1992 Draken

1993 Drdmm-Bamsers

1994 Toveknaljers

1995 Krill-Billies

1996 Fissticks (na strafslagen)

1997 Kvikk-Kvasten (na vér schieten)

1998 Stokvissers

1999 Atlers

2000 Lappenmanden

2001 Kuitschieters

2007 6-tallen: Stgkvistors, Ozbjarnen en 8-tallen: Skalbarner, Bgrspitsen
2008 6-tallen: Ozbjgrnen en 8 tallen: Stenknotsen
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10. Het Uilennest

Het oudste toernooi van ons land is HGC's Goede Vrijdag Mixed Hockey Dag, daterend van
1903. Onze hoofdsponsor in de periode 1989-'94, het automatiseringsbedrijf RAET, bood in
1990 een nieuwe wisselprijs aan, genoemd naar het vroegere HOCcomplex Het Uilennest.

Winnaars Het Uilennest(Goede Vrijdag-trofee mixed hockeydag senioren)
1903-1989 (onbekend)

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008

HDM

Tilburg

HDM

Leidsche Studenten
Leidsche Studenten
Leidsche Studenten
Leidsche Studenten
HGC

HGC

Leidsche Studenten
Leidsche Studenten
Rotterdam
Delftsche Studs
Delftsche Studs
Utrechtse Studenten
HGC combi team
?7?

?7?

?7?
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11.Van Ermel Scherer Beker

In mei 1979 bood Frans van Ermel Scherer de scheidsrechtersbeker aan, ter stimulering van
de betrokkenheid van de leden bij het fluiten. Uit te reiken aan het clublid (man of vrouw,
meisje of jongen), dat zich in het betreffende seizoen extra sterk voor arbitrage heeft
ingezet.

Winnaars Van Ermel Scherer Beker (HGC-trofee voor actieve clubscheidsrechters)
1979 Barent Momma

1980 Aernoud Lippmann
1981 Ernst Cysouw

1982 Henriétte Momma-Muntz
1983 Hans Uljee

1984 Jaap Scheltema de Heere
1985 Roland Beuk

1986 Frits Heckler

1987 Mark Storm

1988 Robbert Jan Donker
1989 Dirk Swart

1990 Heren 4

1991 Mark ter Brugge

1992 Bas de Groot

1993 Theo Hillen

1994 Jaap-Jan Stok

1995 Marius van der Ham
1996 Alexander Heydendaal
1997 Peter Regnault

1998 Maup Smalt

1999 Enno Nater

2000 Alfred Kaufmann

2001-2002 Sheila Smalt

2002-2003 Dirk Jelgerhuis Swildens
2003-2004 Diederik Conijn
2004-2005 Peter Paul Baart
2005-2006 Paul Bosman

2006-2007 Riana Lefever en Hans Saris
2007-2008 Aart Vos

2008-2009 Thomas Duinstee
2009-2010 Stef Kenens

2010-2011 Diederik Conijn (2e keer!)
2011-2012 Paul Bosman (2e keer)
2012-2013 Hans van Eekelen
2013-2014 Gijs Droge

2014-2015 Marco Groenheijde
2015-2016 Dirk Jelgerhuis Swildens
2016-2017 Hans Wentel
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2017-2018 Huub Fokke
2018-2019 Astrid Soeters
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12. Doos van Koos

De zilveren Doos van Koos werd in mei 1969 aan HGC aangeboden door erelid Koos
Idenburg om jaarlijks uit te reiken aan het clublid (vrouw of man, jongen of meisje), dat zich
bij uitstek voor HGC's jeugd-afdeling verdienstelijk heeft gemaakt.

Winnaars Doos van Koos(HGC-trofee voor verdiensten voor jeugdhockey)

1969 Remke Tjepkema
Mark Bouwman
1970 Boudewijn Peters
1971 Jaap-Jan Stok
1972 Irene von Oven
1973 t Dik van Meerbeke
1974 Margarete van Dissel-van Riemsdijk
1975 1 Henk Kervezee
1976 Ellen van der Mieden van Opmeer-Vos, Hugo van Cleeff
1977 Robina Bakker Schut
1978 Rob van Wijngaarden
1979 Els Sanders-Pelger,
Anneke Pino-van de Poll
1980 Wiweka Elion-Gerritzen
1981 Wim Neuberg
1982 Peter Reineke

1983 t Annet Bouwer-van Tienen
1984 t Aldis Schotel-Jebsen

Babette van Aken van der Laan-van Dalen
1985 t Nelleke van Aken-Rens

Nell Bendien-Klunne

1986 Richard de Booy

1987 Lieke Gaarlandt-van Voorst van Beest
1988 Theo van der Zwaan

1989 Christine d’Arnaud Gerkens-Borgman
1990 Robbert Delissen

1991 Mieke van Wijk-Kimman

1992 Polly-Anne van Hellemond-Rob

1993 José Wagner-Pas

1994 Véronique van Voorst tot Voorst-van Hovell tot Westerflier
1995 Adelheid van Westenbrugge-van der Drift
1996 Jan Troe

1997 Bert Bos

1998 Joseline de Vries-Krijger

1999 Ineke Gunning-Steup

2000 (niet uitgereikt)

2002 Hr. en Mevr. Brouwer - de Zeeuw

2003 Joke Wijnen-de Winter

2004 Cees Redegeld
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2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

Donne Kaars Sijpesteijn
Anke D. Biemans-Lens

Lidewij van der Gronden en Nienke Erbé

Wim Schellekens

De Minicommissie

Eric Jan Iding

Fifi Groskamp

"de kookmoeders"

Mark Bouwman (2e keer!)
Miriam van Amson

Michiel Schuijt en Martine Stoffer
Martijn van der Steen

Ballonhal en zaalhockey commissie’s
Jacco en Diederik Kokkedee
Nathalie Oostwegel
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13. Tresling Beker

Ter nagedachtenis aan de legendarische naam Tresling, zowel op het veld (international Ab
Tresling) als in het bestuur (wnd. voorzitter en erelid J.D. Tresling Sr.) in de gloriedagen van
HOC, heeft het bestuur in 1993 een wisselbeker ter beschikking gesteld voor het clublid
(man of vrouw), dat zich bij uitstek voor HGC's herenhockey verdienstelijk heeft gemaakt.

Winnaars Tresling Beker (HGC-trofee voor verdiensten voor herenhockey)

1993
1995 t
1996
1998
2002
2004
2005
2006
2007
2008
2012
2015
2016
2018
2019

Mark Bouwman

Rob Tielman

Martijn Drijver
Stephan Veen

Sonja Thomann
Jan-Willem Neuberg
Rick Cost

Hans Streeder
Heren 1 2006-2007
Paul van Ass

Cees Redegeld

Dirk Loots

Phil Burrows

Jaap van Everdingen
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14. Blote Billen Bengels

De Familie Dag dateert van 1993 en heeft als wisselprijs de Blote Billen Bengels, een beeld
dat door het winnende team direct na de prijsuitreiking moet worden beschilderd. Dit beeld
was bedoeld voor de vijver, maar deze werd om veiligheidsredenen in 1998 gedempt tijdens
de verbouwing van het clubhuis.

Winnaars Blote Billen Bengels(HGC-trofee mixed familietoernooi alle leeftijden)
1993 familie Bosman

1994 (afgelast)

1995 familie Kaptein

1996 familie Bosman

1997-2007 (niet gespeeld)

2008 familie Savelberg
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15. Het Oudt Coonyn

Een andere HGC-traditie is de jaarlijkse bridgedrive om Het Oudt Coonyn, genoemd naar het
vroegere clubblad van HOC. Het is een zilveren wisselprijs, in 1992 aangeboden door de
Haagse juwelier Cees Hoek en de oud-hoofdredacteur van Het Gewei en erelid Jaap-Jan

Stok.

Winnaars Het Oudt Coonyn(HGC-trofee bridgedrive vrienden van HGC)

1992
1993
1994
1995
1996

Judith Mulder en Bastianne Mulder

Sam Crommelin en Fred Meyer

Thérése van Wijngaarden Georgia Regnault
Christel Benninga en Nini Buise

Judith Mulder en Bastianne Mulder

1997-2019 (niet gespeeld)
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16. De Plank van Dank

De houten Plank van Dank werd in juni 2018 aan HGC aangeboden door Gazellen Judith
Kokkedee en Nathalie Oostwegel, beide oud bestuurslid Jeugd. Deze prijs voor de
“manager”van het jaar wordt jaarlijks uitgereikt aan een manager van een jeugdteam die
uitblinkt in 1 of meerdere van de taken van een teammanager. Onderschat de rol van de
manager niet! Teams worden door de coach voor, tijdens en na de wedstrijd aangestuurd
ophun sportieve prestaties. De manager zorgt voor alle niet hockey gerelateerde zaken zoals
rijschema’s, koek- & fruitbeurt, team uitjes en de trostende persoon in de Dug-out bij een
blessure. De teammanager is zeer belangrijk voor de goede sfeer binnen het team.

Winnaars van de Plank van Dank
2018 Meisjes C2 Eric Fabery de Jonge
2019 Jongens C2 Jet Verhulst
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